
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

del "
Reg.Comando

n. QO

del Reg.Generale

DETERMINAZIONE DI
IMPEGNO DI SPESA

(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

Acquisto testi professionali,
abbonamenti-online perii

Comando di Polizia Municipale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Atteso che il susseguirsi della evoluzione legislativa comporta la necessità di dotarsi di strumenti
lavorativi aggiornati, sia in modalità cartacea sia digitale, e che al fine dello svolgimento delle attività
istituzionali si ritiene necessario un aggiornamento pratico operativo, attraverso approfondimenti sulla
intensa legislazione in ambito normativo e organizzativo che interessa la Polizia Municipale;
Preso atto che per tale adempimento gli ordinativi vanno rimessi a convenzioni Consip, al Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione o, in caso di indisponibilità, a ditte specializzate nel settore
per come di seguito indicato:

• "Sanfange/o - Soluzioni Enfi Locali" con sede in Catania, V.le Tirreno 6/D;
• "Maggiolì SpA" con-sede in Santarcangelo di Romagna, Via del Carpino 8;
• "EDK Editore srì" con sede in Torriana, Via Santarcangiolese 6;
• "Edipoi srl" con sede in Milano, Via Palmanova 67;
• "Open Software media srl" con sede in Mirano (VE) Via G. Galilei 2/C
• "Egaf Edizioni srl" sede in Foriì-Cesena via Filippo Guerini, 2

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015
- Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica"',
Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
anno 2015"',
Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui
all'art.55 della legge n.142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del
presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;
Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di procedere all'impegno di spesa per complessivi €1.200,00 sul cap. 1276/1 "Acquisto testi e pubblicazioni
professionali" del corrente Esercizio finanziario volto alla fornitura di testi professionali e pubblicazioni
elettroniche presso convenzioni Consip, o! Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione o, in.
caso di indisponibilità, a ditte specializzate nel settore e negli ambiti di competenza della Polizia
Municipale, per come di seguito:

"Sanfange/o - Soluzioni Enti Locali" con sede in Catania, V.le Tirreno 6/D;
"/Viaggio/i SpA" con sede in Santarcangelo di Romagna, Via del Carpino 8;
"EDK Editore srl" con sede in Torriana, Via Santarcangi.olese 6;
"Edipoi srì" con sede in Milano, Via Palmanova 67;

• "Open Software media srl" con sede in Mirano (VE) Via G. Galilei 2/C;
"Egaf Edizioni srl" sede in Forlì-Cesena via Filippo Guerini, 2

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.



Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pubblicata all'Albo
Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa.it.

VISTO
DIRETTIVE

uE
?TEAISENSIDEU>*T.53

IL SINDACO
(Antonino Belila)

II Dirigente di P.M.
(Comm. RoqerferCona).

il SETTORE FINANZE
Visto di regolarità contabile attestante ia copertura finanziaria come'da scheda all'agata.

UFFICIO DI S

I»i ©U Jl
II Ragioniene Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

Allegato all'atto 72 del 22-10-2015

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ARI.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

ACQUISTO TESTI PROFESSIONALI ABBONAMENTI ON LINE PER
IL COMANDO PM

Provv.Dirig. 72 del 22-10-2015
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , Tari 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

S I A T T E S T A C H E

II Capitolo 1276 Art.1 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1030102) ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

Denominato ACQUISTO TESTI E PUBBLICAZIONI PROFESSIONALI

ha le seguenti disponibilità':

A1
A2
A
B
B1
C
D
E

Stanziamento di bilancio
Storni e Variazioni al Bilancio al 03-11-2015
Stanziamento Assestato
Impegni di spesa al 03-11-2015
Proposte di impegno assunte al -03-11 -201 5
Disponibilità' (A - B - B1)
Impegno 604/2015 del presente atto
Disponibilità' resìdua al 03-1 1-201 5 (C - D)

+
=
-
-

' =
-
=

Capitolo
1.200,00

0,00
1.200,00

0,00
0,00

1.200,00
1.200,00

0,00

Intervento
32.700,00

0,00
32.700,00

555,10
0,00

32.144,90
1 .200,00

30.944,90

Fornitore:

Parere sulla regolarità' contabile e attestazione
copertura finanziaria

"Accertata la regolarità' contabile, la disponibilità' sulla
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DE ÌZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità' tecnica

"Accertata la regolarità' /bellica dell'atto, per quanto
di competenza si espriptó f ARERE FAVOREVOLE"
(art. 49). //

(IL RESPONSABIllft DEL SERVIZIO)

SAN ©IOI/ANNI LA PUNTA, li 03-11-2O15


